Direccién de Recursos Humanos

Oficio: DRH-178/2024

Asunto: Respuesta Exp. UTyAl: 107/2024
Oficio: UTyAl: 142/2024

Tala, lalisco a 14 de noviembre de 2024

Lic. Tejeda Torres Mario Alberto
Jefatura de la Unidad de Transparencia
Presente:

En relacién a su solicitud de informacion, EXPEDIENTE UTyAL 107/2024, por medio de oficio UTyAl-142/2024,
correspondiente a solicitud 140289124000372, informo lo siguiente:

1. https://acortar.link/vOwtle

2. Por el momento no se han recibido en esta Direccidn los Documentos selicitades.
3. Seanexaenlapagina?2 3v4.

4. https://acortar.link/vOwtle

Sin mas por el momento me despidoy guedo a sus ordenes para cualquier aclaracién al respecto.
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11835
13280
7094
12533
12374
155
260
252
8740
13345
2452
12882
11502
12758
12414
12670
296
11987
11885
11148
174
288
4649
10004
5231
227
2601
12375
11344
11140
11922
11106
11627
13052
11196
12848
6042
4856
13177
11380
306
11858
5029
12869
11507
12815

Nombre

Tostado Aguiar Francisco Alejandro
MARTINEZ PEREZ JORGE ALBERTO
Gomez Tomres Javier

Gioria Solis Miriam Alejandra
Mariscal Torres Martha

Sanchez Hemandez Jose Sau!
Garcia Lopez Luz Griseida

Aranda Miramontes Eleno
Ramirez Sanchez Marisela
MORENO TORRES RUBEN
Asana Rios Maria Teresa
Gonzalez Lopez Madian

Ruiz Soto Guillermina

Garcla Valle Juan -

Arreoia Jimengz Miriam Guadalupe
Estrada Cisneros Samara Coraima
Garcla Aguayc Sergio

Aldaz tharra Marce Antonio

topez Gonzalez Claudia Erika
Gallegos Villalobos Martin Fernando
Vargas Arreola Librado Emilio
Gonzalez Velazquez Juan

Cuevas Aguayo J Guadalupe
Cisnercs Lozanc Maria Cecilia
(3arcia Cervantes Juan Carlos
Rodriguez Rios Jose Anfonio
Rodriguez Cruz Juan

Padilla Beltran Maria Celina
Madrigal Lira Ismael

Rodriguez Martinez Jorge Ricardo
Flores Perez Jose Adrian

Rojas Ramos Aurcra Denisse
Rodrigiiez Santana Reyna Yesenia
Garcia Santiago Erika Noemi
Torres Garcia Rocio

Marquez Sanchez Jose De Jasus
Godinaz Vazquez Arlure

Castilla Cruz Gloria Mireya
VARGAS RAYGOZA ADRIAN
Camacho Martinez Leticia

Cedilo Gutierrez Marcelino
Gonzalez Bustos Fermin

Pacheco Ramirez Laura

Ramirez Garcia Maria Magnolia
Sclis Nava Jose Antonio

Barajas Cervantes Lourdes Guadaiipe

Puesto Actual
AUX MANTENIMIENTO ¥ CONSERVACION
AGENTE VIAL
AUXILIAR PARQUES Y JARDINES
AGENTE VIAL
AUXILIAR DE INTENDENCIA C
POLICIA TERCERO
TECNICO ESPECIALISTAB

AUX MANTENIMIENTO Y CONSERVACION C

TECNICO ESPECIALISTA B
ALBARNIL ESPECIALIZADO
ENFERMERA A

POLICIA

AUX MANTENIMIENTO Y CONSERVACION B

AUXILIAR

POLICIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO F

CHOFER B

AGENTE VIAL

AGENTE VIAL

ASISTENTE ESPECIALISTA DE ALBARIL
AGENTE VIAL

AUX MANTENIMIENTO Y CONSERVACION C

RECAUDADOR

AUXILIAR DE INTENDENGHA
POLICIA SEGUNDC
MATANCERO

AUX MANTENIMIENTO
ENCARGADA DE AREA
AUXILIAR DE RUTA
CONSERVACION
JEFATURAB

AUX ABOGADO

AUXILIAR DE INTENDENCIA
POLICIA

POLICIA TERCERO
COMANDANTE DE GUARDIA
INSPECTOR DE SERVICIOS
AUXILIAR ESPECIALIZADC
POLICIA

AUXILIAR DE INTENDENCIA
CHCFERB

AGENTE VIAL

AGENTE VIAL

POLICIA

POLICIA

AUXILIAR

Departamento Actual
Unidad de Cementerios
Direccion de Movilidad y Transporte
Unidac de Espacios Deportivos
Direccion de Moviidad y Transporte
Unidad de Mejoramiento Urbano
Comisaria de Seguridad Publica
Direccion de Registro Civil
Unidad de Parques y Jardines
Direccion de Registro Civil
Direccion de Obras Pub e infraestructura
Direccitn de Serv Médices Municipales

Comisaria de Seguridad Piblica

“Unidad de Servicios Generales

Comisaria de Seguridad Plbiica
Comisaria de Seguridad Pablica -
Direccion de Culiura

Unidad de Aseo Piblico

Dirgccion de Movilidad y Transporte
Direccion de Movilidad y Transporte
Unidad de Mejoramiento Urbano
Direccion de Movilidad y Transporte
Unidad de Parques y Jardines
Unidad de Cementerios

Direccion de Cultura

Comisaria de Seguridad Piblica
Direccion de Rastro Musicipal
Unidad de Parques y Jardines
Unidad de Ain a Pers con Discapacidad
Unidad de Asec Publico

Unidad de Espacios Deportivos
Direccidn de Movilidad y Transporie
Direccion de Reg de Predios Urb Irreg
Unidad de Aseo Plblico

Comisaria de Seguridad Publica
Comisaria de Seguridad Publica
Direccion de Movilidad y Transporte
Unidad de Apremios

Juzgados Municipales

Comisaria de Seguridad Pablica
Linidad de Mejoramiento Urbano
Unidad de Aseo Piblico

Direccion de Movilidad y Transporta
Direccion de Movilidad y Transporte
Comisaria de Seguridad Publica
Comisaria de Seguridad Piblica

Unidad de Prom & la Inv y Emprendimiento

Dias Disfrutados
253
210
173
166
147
140
140
128
111
102
93
80
89
85
84
82
75
72
70
69
66
63
83
63
80
57
56
39
38
37
35
32
K
29
28
28
28
27
26
23
1
21
19
19
16
15



12873
4610
7154

12623

12213
2603

12433

12685

12946

13032

13104

13016

13227
332
5554
7147
8567
9263

11473

11814

11828

12212

13316

13069

13085

13132

11496

11710

12330

1235%

12859

12895

11331

12309

12600
9047

45
62
458

6094
go47

11113

12308

12418

12634

12543

12840

Ruvaicaba BaRuelos Gildardo De Jesus
Zavala Davila Nestor Eduardo
Ramos Calderon Maria Del Sagraric
Valdez Campos Miguet Angel

Diaz Flores Fabiola Sarahi

Navarro Camacho Joan Emmanuell
Garcia Rios Jose Luis

Mercado Salas lsmael

Cuevas Casas Luz Adsiana
Miramonies Castafieda Dania Mariela
MEDINA MEDA MIGUEL

Gomez Ruiz Benjamin

ARIAS SANCHEZ VICTOR HUGO
Hernandez Mercado Mariin

Cuevas Rubio Maria De La Luz
Siordia Lopaz Yazmin Berenice
Calvillo Ortiz Maria Del Rosario
Hernandez Nufiez Fernando

Siva Flores Fidal Omar

Gargia Hemandez Sergio
Rodriguez Diaz Omar Alejandro

Santiago Cobos Samuel

POLICIA

AUXILIAR
RADIOCABINERA
MATANCERC
POLICIA TERCERO
ABOGADO AUXILIAR
MATANCERQ

JEFE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO J
OFICIAL DE GUARDIA
PCLICIA

AUX DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

POLICIA

OPERADOR DE VALVULA
AUXILIAR DE INTENDENCIA C
SECRETARIA

AUX MANTENIMIENTQ Y CONSERVACION B

AUXILIAR DE RUTA

POLICIA TERCERO

AUXILIAR DE INTENDENCIA C
CHOFER

POLICIA

QUINTERQ CONTRERAS LUIS ALEJANI AGENTE VIAL

SALAZAR MURO LEONARDG DAMIEL
VALDEZ CAMPOS MARTHA LETICIA

AUXILIAR
AGENTE VIAL

ROSALES FREGOSO PAULINA MICHEL POLICIA

Cedillo Camache Gerardo

Virgen Chavez Oscar Femnando
Velazauez Garcia Virginia

Rico Martinez Jose Guadalupe
Aguayo Madrigal Jose Guadalupe
Ramirez Silva Ariselda Guadalupe
Castillo Castro Julio Cesar

Garcia Gaspar Jose Maria

Loredo Lara Milagros Sugey
Gonzalez Barba Salvador

Quijas Macias Maria Del Rocio
Villegas Ormelas Martin

Tovar Gonzalez Miguel Angel
Hernandez Gomez Abraham
Gonzalez Barba Salvador

Reyss Cuevas Agapito

Cabrera Garcia Jorge

Rojas Agustin Mateo

Flores Rivera ibonne Del Carmen
Esparza Hemandez Claudia Guadalupe

Torres Muritio Araceli

AUXILIAR DE INTENDENCIA
AGENTE VIAL

AUXILIAR DE INTENDENCIA
POLICIA

AUXILIAR DE RUTA
AUXILIAR

AGENTE VIAL

MATANCERO

POLICIA

OFICIAL DE GUARDIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO A
INSP JEFE GIROS Y ESTABLECIMIENTOS
CFICIAL DE GUARDIA
OPERATIVO

OFICIAL DE GUARDIA
EMPEDRADOR

AUXILIAR DE RUTA
POLICIA

POLICIA

AGENTE VIAL

POLICIA

Comisaria de Seguridad Pgblica

Unidad de Desar e Infraestructura de Tl
Direccién de Proteccion Civil y Bomberos
Direcsion de Rastre Municipal

Comisaria de Seguridad Publica
Sindicatura

Direccion de Rastro Municipal

Unidad de Transparencia

Unidad de Atencion a las Mujeres
Direccion de Proteccion Civil y Bomberos
Comisaria de Seguridad Publica

Unidad de Mejoramiento Urbano

Comisarfa da Seguridad Publica

~ OMAST
" Unidad de Aseo Piblico

Direccion de Registro Civil

Direccion de Mercades

Unidad de Aseo Piblico

Comisaria de Seguridad PGblica

Unidad de Aseo Piblico

Linidad de Aseo Plblico

Comisaria de Seguridad Publica
Direccion de Movilidad y Transporte
Unidad de Aseo Pdblico

Direccion de Movilidad y Transporte
Comisaria de Seguridad Publica
Direccion de Serv Médicos Municipales
Direccion de Movilidad y Transporte
Direccion de Mercados

Comisaria de Seguridad Pablica

LUnidad de Aseo Plblico

Direccion de Agentes y Delegados
Direccion de Movilidad y Transporte
Direccian de Rastro Municipal

Comisaria de Seguridad Pliblica
Direccién de Proteccién Clvil y Bomberos
Direccidn de Educacion

Direccion de Inspeceion y Vigiancia
Unidad de Parques y Jardines

Direccion de Proteccion Civil y Bomberos
Direccién de Proteccion Civil y Bomberos
Direccion de Obras Pib e Infraestrictura
Unidad de Aseo Plblico

Comisaria de Seguridad Publica
Comisaria de Seguridad Piiblica
Direcclién de Movilidad y Transporte
Comisaria de Seguridad Pablica



12954 Soto Dieguez Zaida AUXILIAR ADMINISTRATIVO J Direccion de Registro Civil
13077 BALLESTEROS CUARENTA MIRIAM ELI PCLICIA Comisaria de Seguridad Publica
13095 HARRIZON URENA NOE POLICIA Comisaria de Seguridad Piblica
13258 RIVERA RODRIGUEZ MAYRA ALEJAND POLICIA Comisaria de Seguridad Pblica
13275 GONZALEZ QROZCO LUIS ANGEL PCLICIA Comisaria de Seguridad Publica
13357 ALEO ALYARADO AZUGENA DE LA LU AUXILIAR ADMINISTRATIVO Diraccion de Inclusion

13362 GONZALEZ TORRES PEDRO POLICIA Comisaria de Seguridad Pablica

177 Delgadillo Zavala Delia Isabel COORDINADORA ADMINISTRATIVA
13349 TERAN VIRAMONTES JOSE ARIEL PCLICIA

Direccion de Recreacion y Deportes

Comisaria de Seguridad Péblica

11821 Cuevas Ifiguez Hector Ruggeri AGENTE VIAL Direccion de Movilidad y Transporte
12188 Velazquez Garcia Beafriz AUXILIAR DE INTENDENCIA Unidad de Aseo Publico

12598 Meneses De Leon Miguel Angel POLICIA Comisaria de Seguridad Publica
12876 Gomez Garcia Veronica Guadalupe POLICIA Comisaria de Seguridad Poblica
12913 Gonzalez Montes Jesus Benjamin AUXILIAR DE INTENDENCIA Unidad de Mejoramiente Urbane
13103 ALMARAZ GARCIA KARLA STEFANY  POLICIA Comisaria de Seguridad Publica
13133 GARCIA GALLO FRANCISCC JAVIER  POLICIA Comisaria de Seguridad Piblica

13373

GONZALEZ GALLO ARTURD FRANC!ISC AUXILIAR DE RUTA

Unidad de Aseo Piblico
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